2024 年 3 月 28 日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

医師開業支援サイト「メディット」 リニューアルのお知らせ

当社の首都圏営業本部メディカルヘルスケア部が運営する医師開業支援サイト 「メディット」 を

全面リニューアルしましたのでお知らせいたします。

記

１． 医師開業支援サイト「メディット」 URL

「メディット」は、ＪＡ三井リース株式会社首都圏営業本部メディカルヘルスケア部が運営する

医師の開業支援サービスです。

医療モール・クリニック開業・医院経営・事業承継・分院支援ならメディット (medit.jp)

２． リニューアルのポイント

・メディットの取り組みが一目で分かる 「事業内容紹介ページ」 を新たに作成

・一時保存も可能な 「開業物件検索ページ」 を新設

・ロゴを一新し、ＪＡ三井リースグループとの繋がりを意識したテーマカラーに変更

今後も、医師の開業に関わる有益な情報を発信してまいります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ三井リース株式会社首都圏営業本部 メディカルヘルスケア部

電話：03-6775-3038

https://www.medit.jp/